
 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

DELIBERA n. 65 - Approvazione “Migrazione/ abilitazione al cloud dei servizi digitali” Assunzione a bilancio 

Verbale 12 del 14/02/2023   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’ordine del giorno 

VISTO l'art. 45 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTO il PNRR dell’Italia e in particolare le iniziative del PNRR dedicate alla digitalizzazione della Pubblica 

Amministrazione 

VISTO l’avviso pubblico all’interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione 

europea nel contesto dell‘iniziativa Next Generation EU, per attuare l’investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI” 

CONSIDERATO che l’investimento 1.2 abilitazione e migrazione al cloud per le PA locali prevede il 

trasferimento di dati e applicazioni delle scuole sul cloud tramite provider certificati 

CONSIDERATO che la candidatura dell’Istituto Scolastico è stata accettata ed approvata  

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti 

DELIBERA 

Approvazione all’unanimità del progetto” Migrazione/ abilitazione al cloud dei servizi digitali” e relativa 

assunzione a bilancio 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Il Segretario Verbalizzante                                                                                   Il Presidente CDI                                                                                                 

Maria Raffaella Rosace                                                                                                              Giorgia Balducchi 

 

 

 

 

 

 

 


